УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru

от 21.12.2021 № 424

ПРИКАЗ

О подведении итогов муниципального

конкурса детского творчества

 «Знай свою Конституцию»,

посвященного ко Дню Конституции»

 В соответствии с планом работы управления образования администрации

Красноармейского муниципального района на 2021-2022 учебный год, в целях

расширения и углубления знаний обучающихся о главном Законе страны -

Конституции Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Наградить дипломами и сертификатами управления образования

администрации Красноармейского муниципального района, победителей и

участников муниципального конкурса детского творчества «Знай свою

Конституцию», посвященного ко Дню Конституции», согласно протоколу

(Приложение № 1).

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Начальник  управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района

А.А.Хижняков

Приложение № 1

 к приказ управления образования

администрации КМР

от 21.12.2020 г. № 424

Протокол  муниципального конкурса детского творчества «Знай свою Конституцию»

№ Наименование

образовательной

организации

Ф.И.  участника

Номинация Название

работы

Руководитель  Итоги

1.  МБОУ СОШ№3

 г.

Красноармейска

Дишина Валерия рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Права человека Коробова Анна

Николаевна, учитель

начальных классов

Диплом I

степени

2.  МБУДО «ЦТОТД и М

г. Красноармейска»

Кубасова Варвара рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Конституция» Дехтярь Татьяна

Александровна

педагог

дополнительного

 образования

Изостудия

«Палитра», «Страна

чудес»

Диплом I

степени

3.  МБУДО «ЦТОТД и М

г. Красноармейска»

Суздаль Дарья рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Конституция» Дехтярь Татьяна

Александровна

педагог

дополнительного

 образования

Изостудия

«Палитра», «Страна

чудес»

Диплом I

степени

4.  МБОУ «ООШ

с. Рогаткино»

Эльмурзаева Сайдат рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Имею право Сугак Оксана

Александровна,

учитель начальных

классов

Диплом II

степени

5.  МБОУ «ООШ

с. Рогаткино»

Шишкин Александр рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Я – ребенок, я –

имею право

Сугак Оксана

Александровна,

учитель начальных

классов

Диплом II

степени

6.  МБОУ «ООШ

с. Рогаткино»

Айхлер Вероника рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Мои права Сугак Оксана

Александровна,

учитель начальных

классов

Диплом II

степени

7.  МБОУ «ООШ

с. Елшанка»

Краснощеков Артѐм рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Основной закон

страны»

Василенко Ксения

Алексеевна, учитель

истории

Диплом II

степени

8.  МБОУ «ООШ

с. Елшанка»

Каримов Арстан рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Конституция» Уразалиева Зульфия

Махсотовна, учитель

начальных классов

Диплом II

степени

9.  МБОУ СОШ№3

 г.

Красноармейска

Бурлаков Иван рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Знай свою

конституцию

Коробова Анна

Николаевна, учитель

начальных классов

Диплом II

степени

10.  МБОУ СОШ№3

 г.

Красноармейска

Кухарь Арина рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Каждый ребѐнок

имеет право

Коробова Анна

Николаевна, учитель

начальных классов

Диплом II

степени

11.  МБОУ СОШ№3

г.

Красноармейска

Любимцева Ангелина рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Мы знаем свои права

и обязанности

Коробова Анна

Николаевна, учитель

начальных классов

Диплом II

степени

12.  МБОУ «ООШ

с. Рогаткино»

Владыка Николай рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Права детей Сугак Оксана

Александровна,

учитель начальных

классов

Диплом II

степени

13.  МБОУ «СОШ № 11

с. Золотое»

Атаманенко Кирилл рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Права и

обязанности»

Куаншкалиева

Анастасия

Анатольевна,

учитель ИЗО

Диплом III

степени

14.  МБУ ДО «ДДТ

с. Золотое»

Смирнова Стефания рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Мы под защитой» Глива Евгения

Владимировна
Диплом III

степени

15.  МБУ ДО «ДДТ

с. Золотое»

Ходжаева Милена рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Читая

Конституцию»

Романова Елена

Юрьевна
Диплом III

степени

16.  МБОУ «ООШ

 с. Елшанка»

Беспахотная Екатерина рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Конституция» Щедрова Елена

Генриховна, учитель

начальных классов

Диплом III

степени

17.  МБОУ СОШ№3

 г.

Красноармейска

Чернов Руслан рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Конституция Коробова Анна

Николаевна, учитель

начальных классов

Диплом III

степени

18.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Благовестов Арсений рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Конституция Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

19.  МБОУ «ООШ

с. Рогаткино»

Давлатшоев Акобир рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Конституция  Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

20.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Шишкина Алина рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Наш выбор Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

21.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Зотов Павел рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Моя конституция Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

22.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Китлер Анастасия рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Моя конституция Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

23.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Шмаргун Святослав рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Конституция  Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

24.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Шмаргун София рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Конституция  Лукьянчикова

Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Сертификат

25.  МБУ ДО «ДДТ

с. Золотое»

Яковлева Валентина рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

«Мы имеем право» Глива Евгения

Владимировна
Сертификат

26.  ГБУ СО  «Центр

ППМСД»

г. Красноармейска

Саратовской области

Коваль Елизавета рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Конституция нас

бережет

Дехтярь Татьяна

Александровна,

педагог

дополнительного

образования  кружок

«Юный художник»

Сертификат

27.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Эльмурзаева Сабина рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Права детей Сентябрьская

Светлана

Викторовна, учитель

биологии

Сертификат

28.  МБУДО «ЦТОТД и М

г. Красноармейска»

Сергеева Виктория рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

«Конституция» Дехтярь Татьяна

Александровна

педагог

дополнительного

 образования

Изостудия

«Палитра»,

 «Страна чудес»

Диплом I

степени

29.  МБУДО «ЦТОТД и М

г. Красноармейска»

Каптерская Ксения рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

«Конституция» Дехтярь Татьяна

Александровна

педагог

дополнительного

 образования

Изостудия

«Палитра», «Страна

чудес»

Диплом I

степени

30.  ГБУ СО  «Центр

ППМСД»

г.

Красноармейска

Саратовской области

Егорова Анастасия рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Наша конституция Дехтярь Татьяна

Александровна,

педагог

дополнительного

образования  кружок

«Юный художник»

Диплом I

степени

31.  ГБУ СО  «Центр

ППМСД»

г.

Красноармейска

Саратовской области

Крашенинникова

Анастасия
рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Наша конституция Дехтярь Татьяна

Александровна,

педагог

дополнительного

образования  кружок

«Юный художник»

Диплом I

степени

32.  МБУ ДО «ДДТ

с. Золотое»

Глива Яна рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

«Изучение прав» Глива Евгения

Владимировна
Диплом II

степени

33.  МБУ ДО «ДДТ

с. Золотое»

Романова Варвара рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

«Моя Россия, моя

конституция»

Романова Елена

Юрьевна
Диплом II

степени

34.  ГБУ СО  «Центр

ППМСД»

г.

Красноармейска

Саратовской области

Завершинский Владимир рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Наша конституция Дехтярь Татьяна

Александровна,

педагог

дополнительного

образования  кружок

«Юный художник»

Диплом II

степени

35.  ГБУ СО  «Центр

ППМСД»

Хомик Ангелина рисунок «Конституция

глазами детей»

Наша конституция Дехтярь Татьяна

Александровна,
Диплом II

степени

г.

Красноармейска

Саратовской области

 5 - 8 класс педагог

дополнительного

образования  кружок

«Юный художник»

36.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Хайрулина Сара рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция РФ Соколова Светлана

Петровна, учитель

математики

Диплом III

степени

37.  МБОУ «СОШ № 19 с.

Луганское»

Новикова Татьяна рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

«День Конституции» Гура Наталья

Фѐдоровна

Классный

руководитель

Диплом III

степени

38.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Сентябрьский Данила рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция нас

бережет

Морозов Владимир

Михайлович,

учитель физики

Диплом III

степени

39.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Атаева Элиза рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

День Конституции

РФ

Сентябрьская

Светлана

Викторовна, учитель

биологии

Диплом III

степени

40.  МБОУ «ООШ № 7

 ст. Паницкая»

Казанская  Ирина рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция РФ Емельянова

Светлана

Алексеевна,

социальный педагог

Диплом III

степени

41.  МБОУ «ООШ

 с. Елшанка»

Павленкова Екатерина рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

«Мы под защитой» Василенко Ксения

Алексеевна, учитель

истории

Диплом III

степени

42.  МБОУ «ООШ

с. Рогаткино»

Зотова Милана рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Дети имеют право  Сугак Оксана

Александровна,

учитель начальных

классов

Диплом III

степени

43.  МБОУ «СОШ № 11

с. Золотое»

Олухова Валерия рисунок «Конституция

глазами детей»

 1- 4 класс

Право на учебу» Куаншкалиева

Анастасия

Анатольевна,

учитель ИЗО

Диплом III

степени

44.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Турцев Дмитрий рисунок «Конституция

глазами детей»

Моя конституция Сентябрьская

Светлана
Сертификат

 5 - 8 класс

Викторовна, учитель

биологии

45.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Зотова Карина рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция дает

право на…

Холев Михаил

Александрович,

учитель

обществознания

Сертификат

46.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Роот Никита рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция это мир

и порядок

Холев Михаил

Александрович,

учитель

обществознания

Сертификат

47.  МБОУ «ООШ

 с. Рогаткино»

Разоренный Борис рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция дает

право на жизнь и

право жить

Соколова Светлана

Петровна, учитель

математики

Сертификат

48.  МБОУ «СОШ № 19 с.

Луганское»

Ширшова Ксения рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция

РФ»

Гура Наталья

Фѐдоровна классный

руководитель

Сертификат

49.  МБОУ «ООШ № 7

ст. Паницкая»

Нестеренко Ольга рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Конституция Емельянова

Светлана

Алексеевна,

социальный

педагог

Сертификат

50.  МБОУ «ООШ № 7

ст. Паницкая»

Мадалиев  Данила рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Основной закон Емельянова

Светлана

Алексеевна,

социальный

педагог

Сертификат

51.  МБОУ СОШ№3

г. Красноармейска

Саенко София, Савина

Вероника, Соловьѐва

Анастасия

рисунок «Конституция

глазами детей»

 5 - 8 класс

Наша конституция Варзина Елена

Владимировна,

классный

руководитель

Сертификат

52.  МБОУ «СОШ №8

г.

Красноармейска»

Дементьева Вероника  сочинения «История

Конституции - основа

демократии России»

9 -11 класс

История

Конституции –

основа демократии

России

Полякова Татьяна

Ивановна, учитель

истории и

обществознания

Диплом I

степени

53.  МБОУ «СОШ №8

г.

Красноармейска»

Войтенко Галина  сочинения «История

Конституции - основа

демократии России»

9 -11 класс

История

Конституции –

основа демократии

России

Полякова

Татьяна Ивановна,

учитель истории и

обществознания

Дипло

м II степени